Dominica secunda post octa. epiph

mentis dali in frontib; ut doceat xpianus qlibet
q libere audeat nomen xpi noīare et qfiteri. ma-
gnum quo ad illa que sūt de necessitate fidei et co-
cernunt honore dei et salutē. p̄imi: vt patet p Am-
broxiū. xxiij. q. viij. ca. Lōuen. or. Et hec tanta cō-
stantia q̄ etiā deberet. p̄ confessione fidei et iusticie
mori: vt patet ibidē. Proinde si ponat casus q̄
aliquis in psecutione infidelium vel tpe antixpi sua-
ret fidē in corde. s; ppter timorē mortis vel amis-
tionē rex aut pena ob aliquā: ore consenitret be-
reticis. Ut interrogatus an sit xpianus: vel an
credat ea que sunt fidei vere. et ip̄e obtinet fidei
pter hmoi timorē an talis esset in statu salutis
tenendo s; fidē in solo coro de suo. Ad hoc r̄ndetur
fm doc̄. cōter. p̄cipue fm Tho. ij. q. iiij. arti. ij.
Et post eū fr̄ez Ange. de Claua. q̄ q̄ ex tacitur
nitate credere: vel q̄ nō haberet fidē: vel q̄ fides
nō esset vera: vel alij p̄ eius taciturnitatez a fide
auerterent. et hmoi casib; in q̄bus honor debit⁹
deo et utilitas primis impēdenda subtraheret:
sine dubio ralis racens esset in statu dānatiōis.
quia tūc de p̄cepto necessaria est p̄fessio fidei. In
alijs aut̄ casibus nō est necessaria de p̄cepto: sed
de p̄silio si modo utilitas fidei sperat. Sed vitu
perabil⁹ est p̄fessio fidei quādo nulla est utilitas
sed solūmodo est ad perturbationē infidelium: dicē
te dño Matb. vij. Nolite sanctū dare canibus
Hec in summa frater Ange. Quita regula a lit-
tera s dicit stabilitiōis. Nā quicūq̄ yult saluari
debz fortis stare in fide toto tpe yitcysq; ad mor-
te. Qm̄ qui p̄leuerauerit vsc; in finē: hic saluus
erit Matb. x. O xpiane disce talem fidē tene-
re si vis saluari: quoniā vt ait Ap̄l's Heb. xj. Si
ne fide impossumile est placere deo.

y Līcta secundū de c̄remēto fidei postq; di-
ctū est qualē fidem debet habere xpianus vtile ē
scire qualiter possit crescere in fide vt coraz deo
plus mereat. sicut et de isto centuriō dicit evan-
gelio q̄ fuerit tam magnificidei et iunctū in fide
creuerit q̄ eius fidē laudando p̄tulit xps super
israel di. Non inueni tantā fidem in israel. Sed
nunqđ maiorē habuit fides p̄ apostolis. Chrys.
dicit. q̄ vñūquodq; bonū homis fm qualitatē
psone illi⁹ laudat. Rustici cū dicere aliqd sapi-
enter magnū est qd̄ de pho nō est mirū. Sic de
centurione dictū est: in nullo tantā fides inueni
in israel. Nā cū equale erat credere iudeū et gen-
tilem hūc. Et q̄ discipuli crediderūt quidā ex io-
hānis testimonio vel alijs euangeliisantib;. et q̄/
daz et scripturis: ac alijs et signis deitatis v̄l̄ mū-
raculis. Iste aut̄ solo auditu credidit cū esset ḡz
tilis. Hec fm Chrys. Deniq; et d̄ apostoli sac̄di
scipulis xpi legit Luc. xvij. q̄ petuerūt christū
di. Adauge nobis fidē. Ideo et nos debem⁹ hoc
desiderare vt augeat et crescat in nobis fides xpi
iesu. Proinde bonū est scire qualiter crescere ha-
beat fides in homie. Pro quo notandū est ve di-
cit Nico. de Lyra in postilla sup Luc. xvij. q̄ fi-